Zhotovitel nemá nárok na úhradu víceprací či ušlého 

zisku v souvislosti s přerušením prací na díle (stavbě) ze strany objednatele. 

III. 

Cena za dílo 

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

340 515 Kč (slovy: tři sta čtyřicet tisíc pět set patnáct korun českých). Cena za dílo 

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení 

díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je sjednána jako pevná, neměnná 

a nepřekročitelná. Cena za dílo bude uhrazena (i fakturována) v rozsahu činností zhotovitelem